کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال هشتم، شماره ۲۹، بهار ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱۲۵-۱۴۷

پژوهشی در تطبیق گفتاشنود نمایشی «صندلی‌ها»ی اوژن یونسکو، «زاویه» غلامحسین ساعدی و «یا طالع الشجرة» توفیق الحکیم^۱

نسرین گبانچی^۲

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه شهید چمران اهواز، مدرس مدعو دانشگاه پیام نور آبادان، ایران

محمد رضا صالحی مازندرانی^۳

Ionesco, Eugene (1969); **Dkouvme**, Geneva: Sidra.
32. Lane, Nancy (1982); **Expressing the Inexpressible: Ionesco and the Struggle with Language**, Columbia: University of South Carolina.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٢٩، ربيع ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ١٢٥-١٤٧

دراسة تطبيقية لمونولوج مسرحية «الكراسي» لاجين يونسكو و«زاوية» لغلامحسين ساعدي، و«يا طالع الشجرة» لتوفيق الحكيم^١

نسرين گبانچی^٢

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة شهيد تشرمان اهواز، مدرسة مدعوة بجامعة بيام نور آبادان، إيران

محمد رضا صالحی مازندرانی^٣